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VENDIM  
I ASAMBLESË SË PËRGJITHSHME TË ORTAKËVE  
 TË SHOQËRISË “SEKA HYDROPOWER” sh.p.k.  

 
 

Sot më datë 15.12.2021, ora 10.00, në selinë e Shoqërisë SEKA HYDROPOWER sh.p.k. NIPT: L32116020A 

në praninë e ortakut te vetem, Shoqërise HYDRO-PROJECT Sh.p.k., shoqëria e të drejtës shqiptare me seli 

në Burrel, Rruga Prell Energy, godine 2 kateshe, Lagjia Neziraj, Fshati Bruҫ, NIPT K81323009J, perfaqesuar 

nga administratoria znj. Bona Francesca Maria, qytetare italiane, lindur ne Canelli (AT) me 04.12.1978, 

rezidente ne Saluzzo (CN), Corso IV Novembre n. 39°, dokument identiteti n. AU7870336, titullare e 100% të 

kapitalit të shoqërisë, u zhvillua mbledhja me rendin e dites si me poshte vijon: 

 

1- Rritja e kapitalit te shoqerise 

Mbështetur në  Statutin e Shoqërisë “SEKA HYDROPOWER“ sh.p.k.,  në ligjin Nr.9901 datë 14.04.2008 “Për 

Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare”, pas shqyrtimit  të cdo pike të rendit të ditës, Ortaku i Vetem: 

 
VENDOSI 

 
1-   Të aprovojë rritjen e kapitalit të shoqërisë, nëpërmjet rritjes së vlerës së kuotës së shoqërisë në masën 

prej 304.900.000 lekë (tre qind e kater milion nentëqind mijë); në këtë mënyrë kapitali i shoqërisë 

bëhet 305.000.000 lekë (tre qind e pesë milion). Kjo rritje do të realizohet përmes pagesave të reja 

nga ana e ortakut të vetëm 

 
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 
 

ORTAKU I VETEM 
 

 
Shoqeria Hydro Project shpk 

 
_______________________ 

Francesca Bona 

 

 
 

 

 

 

 

 

 




